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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia dotyczacej
budowy gminnego ciagu pieszego wzdluz rzeki Korzeniéwki w Szydlowcu pomiedzy
ulica Sportows a ulicg Narutowicza w ramach zadania budzetowego pn. ,,Rozwdj
aktywnoSci spoleczno — gospodarczej obszaréw rewitalizowanych poprzez
zagospodarowanie terenu nad zalewem, rzeka Korzeniéwks oraz modernizacje kina
Gérnik”,

W zwigzku ze zlozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwiefi publicznych

(Dz. U. 22019 r. poz. 1843 ze zm.) przedstawiam zloZone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie

W zapisach SIWZ jako warunek udziatu w postepowaniu wymieniaja Pafistwo, iz wykonawca
posiada doswiadczenie w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem terminu skladania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnodci jest krétszy — w tym okresie, w wykonaniu co naj-
mniej jednej roboty budowlanej polegajgcej na budowie lub przebudowie ciagéw pieszo—
jezdnych lub pieszych o nawierzchni z kostki brukowej betonowej o warto$ci zamdéwienia co
najmniej 1 mln. zi. brutto

Czy w sytuacji, gdy wykonawca jako spetnienie warunku udokumentuje np. budowe ulicy
(drogi publicznej) o nawierzchni bitumicznej wraz z chodnikiem o nawierzchni z kostki bru-
kowej o wartodci min. 1 000 000 zi brutto lub utwardzenie placu oraz wymiane nawierzchni
drog dojazdowych i chodnika obejmujaca nawierzchnig z kostki brukowej o wartosci min. 1
000 000 z1 brutto to uznajg Paristwo warunek za spehiony?

Odpowiedz:

Zamawiajgey uzna za spelnienie warunku do$wiadczenia jezeli Wykonawca wykaze, ze
w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowa-
dzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonat co najmniej jedng robote budowla-
ng polegajacej na budowie lub przebudowie ciggdéw pieszo ~ jezdnych lub pieszych o na-
wierzchni z kostki brukowej betonowej o wartosci zamowienia co najmniej 1 mln. zt. brutto,
tj. wykonaniu robot brukarskich.



Pytanie

Proszg¢ jeszcze o wyjasnienie zapiséw wzoru umowy, ktéry stanowi zatgeznik 11 do SIWZ.

Z § 7 p.1 wzoru umowy wynika, iz zamawiajacy dopuszeza fakturowanie czesciowe, jednak
nie ma wyjasnionych zasad fakturowania czgsciowego, np. maksymalnej kwoty, co jaki okres
takie faktury moga by¢é wystawiane. Prosz¢ o uszczegdlowienie zapisu.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza fakturowanie czesciowe. Faktury czgsciowe wystawiane kwartalnie

na podstawie sporzadzonego przez Wykonawce i akceptowanego przez Inspektora nadzoru
inwestorskiego wykazu robot wykonanych czesciowo.

Uwzglednienie powyiszych wyjasnierr w Iresci przygotowywanych przez Parstwa ofert
nie wymaga dodatkowego nakltadu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin skladania ofert
nie ulega zmianie.

Przygotowala: Urszula Grzmil



